HR WSL 2019/20
Regionsoberliga Manner Staffel 1
TSV Neustadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 31.08.2019 18:30 403257 TV Hannover-Badenstedt TSV Neustadt 41:23
Sa. 07.09.2019 19:30 403364 TSV Neustadt MTV Auhagen e. V. 26:21
So. 15.09.2019 15:00 403201 HV Barsinghausen I TSV Neustadt 38:14
So. 22.09.2019 16:45 403364 TSV Neustadt TuS Bothfel... 1904 e.V. 24:34
So0.29.09.2019 11:00 403410 MTV Grof3enheidorn I TSV Neustadt 42:23
So. 27.10.2019 17:00 403364 TSV Neustadt VfL 1877 Stadthagen 25:34
Sa. 02.11.2019 17:45 403364 TSV Neustadt TSG Emmerthal Il 23:27
Sa. 09.11.2019 18:00 402101 HF Aerzen TSV Neustadt 37:14
Sa. 16.11.2019 18:30 403364 TSV Neustadt Garbsener SC 27:31
Sa. 23.11.2019 17:30 402140 HSG Lugde-B...rmont e.V. TSV Neustadt 40:33
Sa. 30.11.2019 19:30 403364 TSV Neustadt TuS Empelde 35:38
So. 08.12.2019 17:00 406127 HSG Exten-Rinteln TSV Neustadt 40:27
Sa. 14.12.2019 20:15 403363 v TSV Neustadt HSG Deister Siintel 22:42
So. 12.01.2020 18:30 403364 TSV Neustadt TV Hannover-Badenstedt 27:40
So.19.01.2020 16:00 406125 MTV Auhagen e. V. TSV Neustadt 29:23
So0. 26.01.2020 16:45 403364 TSV Neustadt HV Barsinghausen I 19:40
So. 09.02.2020 18:00 403259 TuS Bothfel... 1904 e.V. TSV Neustadt 27:19
Sa. 15.02.2020 20:00 403364 TSV Neustadt MTV GroRRenheidorn Il 26:25
Sa. 22.02.2020 18:00 406138 VfL 1877 Stadthagen TSV Neustadt 43:27
Sa. 07.03.2020 18:00 402114 TSG Emmerthal Il TSV Neustadt 30:30

Di. 30.06.2020 - 403364 v TSV Neustadt
- 403241v Garbsener SC
- 403364 v TSV Neustadt
- 403220 v TuS Empelde
- 403364 v TSV Neustadt
- 403387 v HSG Deister Sintel

HF Aerzen
TSV Neustadt

HSG Liigde-B...rmont e.V.

TSV Neustadt
HSG Exten-Rinteln
TSV Neustadt
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

402101

402114

402140

403201

403220

403241

403257

403259

403363

403364

403387

403410

406125

406127

406138

Aerzen, Hummetal-SH

Tannenweg, 31855 Aerzen

Emmerthal-Kirchohsen, SH 1

Neue Stral3e, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

Lugde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule
Rambergsweg 1, 32676 Lugde

Barsinghausen, Gliick-Auf-Halle
Bergamtstrae, 30890 Barsinghausen

Empelde, Barbarastr.
Barbarastrale, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)

Garbsen, IGS |

Kastendamm, 30823 Garbsen

Hannover, SZ Badenstedt

Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

Neustadt, BBS

Bunsenstr., 31535 Neustadt
Neustadt, SZ Sud

Bunsenstr., 31535 Neustadt
Springe, SZ Sid |
Harmsmuhlenstrae, 31832 Springe

GrolRenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Sachsenhagen, SH Grundschule

Am Ziegenbach, 31553 Sachsenhagen
Rinteln, Kreissporthalle
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

Stadthagen, Kreissporthalle
Jahnstral3e, 31655 Stadthagen
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N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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